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Nl OY {:‘/ Tl’rm. Pérmet, mé ()2 . O¢ .2023

Lénda:  Kthim Pérgjigje

Drejtuar: Z Dorjan Matlija
Adresa:  Blv “Gjergj Fishta",Nd.24,H.3,Ap.7, Tirane

N pérgjigje t& shkresés suaj daté 28.07.2023 protokolluar me tonén me Nr.2047 daté 31.07.2023,
ju informojmé sim & poshté:

| .Numri i familjeve q& trajtohen me ndihmé ekonomike perfituese nga sistemi €shté 73 familje
dhe 290 individé.

2. Numri i familjeve perfituese nga ndihma bllok 6% &shté 9 familje dhe 13 individe.
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